Mizarā: id est mezarā. et dicūt qdā q̄ est
taplia ab aliq̄bus d̄ esse mezerō q̄ etiā vide-
tur voluisse rasis nā in descriptioē pillularū
de hermodactilis in fine libri diuisionū lo-
co meizahara posuit mezerō. Aut. in. ii. ca-
nonis vocat ipsam mehezeregi: et dicit. est
arbor scesbram: id est esule. verū tamē ē lōgī

de in cuius colore est cineritas ad citrinitatem declinans. quidam vero homines numeraverunt istas inter lactitima. Sera. de hac dicit quod fert doloribus iucturaru et articulorum et addit: et dixerunt quidam quod viderunt in folijs huius plante id quod dicitur in arboze agie. et hoc est quod ponit in flumis februat pisces neque per id cognouit quid sit. Jo. argulanus in ca. de podagra: dicit metzara. i. sene. quod de se scit. **S**ataragi indiu. i. agritarum damuz agreste. Basis in lib. diuisionu: ubi ut diximus scribit aliam descript. pillularu de hermodactilis loco seitaragi indi posuit tapsia inda: ex quo apparet ipsum velle quod seitaragi indiu sit tapsia inda. eandem opinionem habuit Fran. de pede mon. in descriptione troiscoruz de spica: ut ostensum fuit supra.

Pillule de tapsia maiore fm Auic. in .v. casu. **R.** serapim: armoiact: euforbij: bdelij: oppoponacis an. 3. i. aloes: epithimi: agarici ana. 3. j. 5. aristologie rotunde: centauree. f. minoris: castorei ana. 3. ij. macropipis. i. lon. 3. i. i. ziberts: cimint: ameos: semis anisi: apij: mirre croci an. 3. j. mira. citri. hermodac. almechet zaegi an. 3. ij. 5. sinapis capsie: pulueris colomintide: ligni aloes acort: salis indi. i. salis nigri an. 3. j. confice cum aqua alchechigi. i. solatri minoris: et fiant inde pillule.

Has pillulas non habemus in usu dicuntur de tapsia maiores ad differentiam minorum eo quod plura simplicia ingrediuntur. tapsia autem est seitaragi et eam dicitur lepidu vocat. et fm Gal. est generum eruce: et est agritarum damu agreste. i. nasturtiu aquaticu seu fenatio: ut ostensum fuit supra in trifera saracenicam.

Pillule de dende fm eundem. **R.** cinamoni corticati a cortice suo superioze. de qua pasciant lingue repte inter duo frusta granorum deinde succi liq. aga. albi: alkeiati et herbe eupatorij: absin. aloes: ana partes equales. tere et confice cum aqua apij: et informen pillule pue. et ille qui de eis facit pillulas inungat manu sua oleo balsami odorifero. **H**as pillulas non habemus in usu. **Fra.** de pedemonte. in capitulo de dolore dorsu huiusmodi aliam descriptionem: que eadem est.

Dedyl dedyl fm Aut. in .ij. casu. que est scent ex ea est sic fistet: et alsetrie est silis alcherua rubea huiusmodi puncta nigra et inda est minor alsetrie: maior alsetrie. eius medulla est cineritia: declinans ad citrinitatem. idem ait Sera. sed dicit alud est scent alud non. quod dicitur amicus fide liter dixit mihi quod istud granum reperit in hispania super arboze dicta scortanum. et ipso ligno vtuntur tinctores ad tingendum panos. tunc de se scit fm Franciscu est species graminis

vel cataputia que ignoro. verum aliqui reperit deinde pro catapucia. i. cherua. **Alcheiati** alias cheiati. **Frasc.** loco eius huiusmodi alchechigi: ergo est solatriu minus: sed dicitur super hoc canone dicit alcheiati. i. galbana.

Pillule de gariofoliis fm eundem in tertio in fen. vi. in ca. de cura fetoris oris. **R.** garlofoli: galage ana. 3. 5. musci: caphore an. daniel. i. piretri. 3. i. piretri. 3. i. aloes. 3. iii. sinapis. 3. i. fiant pillule cum vino.

Has pillulas non habemus in usu. **Mesue** in eodem ca. huiusmodi tro. de gariofoliis. **Alco.** flor. in lib. .ij. in ca. de fetore oris huiusmodi aliam descriptionem: et eadem huiusmodi. **Danic** est podus octo granorum ordet.

Pillule de sandaracha in eodem li. in fen. xvij in ca. de ca. de liquidis que ponunt super eas: et quibus embrocant. **R.** sandarache: corticis: ouozum: sumiterre: seminis por. 2. an. 3. iiii. salis armoniac. 3. ii. scorie ferri. 3. ii. u. fiant ex eis pillule sicut nabac.

Has pillulas non habemus in usu **Franciscus** de pedemonte in capitulo de emoroidibus et medicinis eius habet unam aliam descriptionem que est similis huiusmodi. sandaracha vero secundum modernorum opinionem est verni. non est autem auripigmentum tibeum ut dixerunt quidam et arbor ferens vernicem tuniperus vocatur.

Pillule de fumo terre. fm **Aulcennam** in lib. iiii. in fen. vii. in capitulo de cura scabiet. et pruritus. **R.** mirabolanoz: citrinorum: chebulozum: nigrozum an. 3. v. aloes succotrensis. 3. vii. scamone. 3. v. sine cessatione. confice cum aqua sumiterre et fiant.

Has pillulas habemus in usu. **Nicolaus** in suo antidotario habet unam aliam descriptionem que videtur quasi esse eadem sed hec est qua vtimur. **Fumus terre** est herba que habet folia similia dauco: nisi quia sunt magis minuta et amariora. et habet radices: cuius color vergit ad albedinem. hec apud nos in vijs ac pratis in rupibus inuenitur. **Salienus** in sexto simplicium dicit reitarig. i. fumus terre sicut in sapore reitarig arabes vocant ipsum scetherig.

Pillule de opio. fm **Petrus** de tussignana in ca. de frenesi. **R.** opij croci. castie lignee an. 3. iiii. fiant pillule cum vino albo.

Has pillulas non habemus in usu. **Opium** est succus lactis nigrus. **Sera.** in c. de pauere ait gummi hoc papaueris nigri est opium. liber qui dicit bulcasis docet modum ipsius et dicit quod fit ex lacte papaueris nigri. **Opium** vero ab opo quod est lachrymu nomen extrahit.

Pillule de reupōtico. fm Bartho. mōtag. in suo antidotario. ꝑ. succi cucumeris asinini arthanite ana. ʒ. i. ʒ. reupōtici. ʒ. ij. aloes suc cotrim. ʒ. i. diagredij. i. scamonee cocte i po mo. ʒ. i. ozobi. i. herbi silileos sp̄ ce ligni alo es ana. ʒ. ʒ. fiant pillule cum succo apij.